SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025
Fone:86-3222-9733 / 3221-1688

E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br
www.crmv-pi.org.br

PORTARIA CRMV-PI Nº 32, 15 DE MAIO DE 2024

EMENTA: Designa Relatores para os processos de
julgamento de justificativas eleitorais do 1º Turno da
Eleição do CRMV/PI realizada em 27/03/2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DO PIAUÍ - CRMV-PI, no uso da atribuição que lhe confere a letra “i” do artigo 11º do
seu Regimento Interno, baixado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal
de Medicina Veterinária (CFMV);

CONSIDERANDO o art. 5º, da Resolução CFMV nº 672, de 16 de setembro de 2022;

CONSIDERANDO o art. 63, §2º, da Resolução CFMV nº 1298, de 18 de dezembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para discussão e relatoria da seguinte forma:

1. Relator: Med.Vet. Ricardo Abílio Bezerra e Silva

PROCESSO SUAP Nº NOME

1. 0360029.00000206/2024-07 PAULO DE TARSO CASTRO AMORIM

2.  0360029.00000207/2024-95 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO SOUSA.

3.  0360029.00000208/2024-86 LUCIANO OLIVEIRA DE ASSUNCAO

4.  0360029.00000209/2024-77 LUANNA SOARES DE MELO EVANGELISTA

5.  0360029.00000210/2024-68 LEONARDO ATTA FARIAS

6.  0360029.00000211/2024-59 TATIANE CABRAL DA SILVA

7.  0360029.00000212/2024-50 CALIANDRA BONA NASCIMENTO

8.  0360029.00000213/2024-41 LAÍS MEIRELES COSTA SILVA

9.  0360029.00000214/2024-32 FRANCISCO EDUARDO SOARES SILVA

10.  0360029.00000215/2024-23 ALMI GOMES DE MOURA BORGES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025
Fone:86-3222-9733 / 3221-1688

E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br
www.crmv-pi.org.br

2. Relator: Méd.Vet. Zildênio Lima Almendra – CRMV/PI nº 01493-VP

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, nesta data, revogadas as demais disposições em
contrário.

               Dê-se ciência. Cumpra-se.

Teresina, 15 de maio de 2024.

MÉD. VET. ANÍSIO FERREIRA LIMA NETO

CRMV-PI Nº 0491-VP
Presidente

11.  0360029.00000216/2024-14 SÁVIO RUAN SAMPAIO DE SOUSA

12.  0360029.00000217/2024-05 VALÉRIA CRISTINA VASCONCELOS DE

MORAES

13.  0360029.00000218/2024-93 TAMYRYS KELLEN DA SILVA SANTOS

14.  0360029.00000219/2024-84 THALES RODRIGUES COSTA

15.  0360029.00000220/2024-75 PATRICK ELVIS PARAGUAIO

16.   0360029.00000222/2024-57 IVANA COSTA MOREIRA

17.  0360029.00000223/2024-48 KARLIOGÊNIO DOS SANTOS SOUSA

18.  0360029.00000224/2024-39 LARISSE REGINA SOARES DE SOUSA

19.

0360029.00000225/2024-

30

VITORIA DE CASSIA COELHO RODRIGUES

20.  0360029.00000226/2024-21 LAYANNA BANDEIRA PINHEIRO

21.  0360029.00000227/2024-12 ANA BEATRIZ SOUSA SILVA

22.  0360029.00000228/2024-03 TÁBATTA ARRIVABENE NEVES

23.  0360029.00000229/2024-91 LARYSSA ARAUJO SILVA

24.  0360029.00000230/2024-82 ALICE MADEIRA CAMPOS MELO

25.  0360015.00000069/2024-97 LUÍS EDUARDO LEITE LEITÃO MARTINS

		2024-05-20T13:17:26-0300
	ANISIO FERREIRA LIMA NETO:39644073304
	I am the author of this document

		2024-05-28T10:19:45-0300
	ANISIO FERREIRA LIMA NETO:39644073304
	I am the author of this document